关于赴恩施天楼地枕水力发电厂开展课程调研的函

恩施天楼地枕水力发电厂办公室：

为了进一步开展校企合作办学，提高我院专业人才培养质量，结

合我院发电厂及电力系统专业职教品牌专业建设项目进展情况，我院

电力工程系有意于近期赴贵单位开展专业课程调研，恳请你们在百忙

之中接待并安排 4~5 名企业一线工作人员现场给予指导，并参与课程

建设研讨会。

现将有关事宜函告如下：

一、课程调研内容

1.进入发电厂实地调研

（1）现场调研了解与《电气运行》、《发电厂电气设备》、《机组

安装与检修》、《继电保护技术》、《发电厂认识实习》等 5 门专业课程

相关的发电厂实际设岗及运行情况。

（2）现场调研了解各相关岗位工作流程，分析、归纳、总结各

职业岗位典型工作任务及职业能力要求。

2.举行课程建设研讨会

（1）校企工作人员共同探讨 5 门专业课程建设思路，提出可行

方案。

（2）校企工作人员共同遴选课程内容，讨论课程教材编写目录

及编写要求。

（3）校企工作人员结合本专业人才培养目标，联合制订 5 门专

业课程标准。

    二、考察学习人员

    计划赴贵校考察学习人员共 5名，名单见附件。

    三、考察学习时间及日程安排

拟定 2016 年 8 月 20 日启程出发至贵单位，计划在贵单位调研

1~2 天，未尽事宜待电话商洽。

盼复，谢谢！

湖北水利水电职业技术学院

二〇一六年四月十二日

附件：

赴恩施天楼地枕水力发电厂调研成员名单

序号 姓  名 负责课程名称 联系电话 备  注

1 丁官元 电气运行 13296586926

2 余海民 机组安装与检修 15972162829

3 王春民 发电厂电气设备 13797090099

4 马爱芳 发电厂认识实习 13841154854

5 张  励 继电保护技术 13995595081